

خط و نشان مسکو علیه اروپا

روسیه می‌گوید مذاکرات با ایالات متحده با هدف پایان‌دادن به جنگ اوکراین با وجود کندی، به‌طور پیوسته در حال پیشرفت است. مسکو هم‌زمان کشورهای اروپایی غربی را به تلاش برای اخلال در این روند دیپلماتیک متهم کرد و کی‌یف هم هشدار داد که مسائل کلیدی همچنان حل‌نشده باقی مانده‌اند. ماریا زاکارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه در گفت‌وگو با خبرنگاران در مسکو گفت مذاکرات با واشنگتن درباره دستیابی به توافقی احتمالی میان روسیه و اوکراین، هرچند تدریجی، در حال پیشرفت است و از ایالات متحده خواست در برابر آنچه او اقدامات مخرب متحدان اروپایی توصیف کرد، مقاومت کند؛ «در روند مذاکرات برای حل‌وفصل مناقشه اوکراین، منظورم روند مذاکرات با ایالات متحده است، پیشرفتی آهسته‌ما پیوسته وجود دارد». زاکارووا افزود این گفت‌وگوها با «تلاش‌هایی بسیار زیان‌بار و حتی بدخواهانه از سوی گروهی از کشورها، عمدتا کشورهای اروپای غربی، برای به شکست کشاندن این تلاش‌ها و منحرف‌کردن کل پیشرفت دیپلماتیکی که به دست آمده، همراه بوده است».

زاکارووا گفت مسکو بارها از مقام‌های آمریکایی خواسته است «به‌طور فعال با این روند مخرب مقابله کنند»؛ اظهاراتی که در شرایط تداوم تنش‌ها میان روسیه و دولت‌های اروپایی مطرح شد که همچنان از اوکراین به‌صورت نظامی و سیاسی حمایت می‌کنند.

اظهارات او در پی سخنان ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، در نشست سالانه با وزارت دفاع مطرح شد؛ نشست‌ی که در آن او، هم رهبران اروپایی و هم دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا را مورد انتقاد قرار داد. پوتین گفت: «خوک‌های کوچک اروپا بلافاصله به همکاری با دولت قبلی آمریکا پیوستند، به این امید که از فروپاشی کشور ما سود ببرند». او دولت بایدن را متهم کرد که «عمدا اوضاع را به سوی یک درگیری مسلحانه سوق داده است».

او تأکید کرد اهداف آنچه مسکو «عملیات ویژه نظامی» در اوکراین می‌نامد، «بدون قید و شرط» محقق خواهد شد. پوتین افزود: «اگر آنها خواهان گفت‌وگوی جدی نباشند، آنگاه روسیه سرزمین‌های تاریخی خود را در میدان نبرد آزاد خواهد کرد». این در حالی است که مقام‌های آمریکایی دورهای جداگانه‌ای از گفت‌وگوها را با مذاکره‌کنندگان روسیه و اوکراین برگزار کرده‌اند؛ تازه‌ترین آنها در میامی و در تاریخ ۲۰ و ۲۱ دسامبر انجام شد؛ در شرایطی که دولت ترامپ می‌کوشد برای پایان‌دادن به نزدیک به چهار سال جنگ، میانجیگری کند. کی‌یف ارزیابی متفاوتی از نیت روسیه و وضعیت مذاکرات ارائه کرده است. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین گفت گفت‌وگوها با ایالات متحده و اروپا «بسیار به یک نتیجه واقعی نزدیک شده است»؛ اما افزود روسیه همچنان پیشنهادهای واقعی آتش‌بس را رد می‌کند و هم‌زمان به پیشبرد کارزار نظامی خود ادامه می‌دهد.

زلنسکی مسکو را متهم کرد که به‌جای توقف درگیری‌ها برای تعطیلات، حملات تازه موشکی و پهپادی علیه شبکه انرژی اوکراین انجام داده است. به‌گفته زلنسکی، موضع کی‌یف پایان‌دادن به درگیری‌ها در امتداد خطوط فعلی نبرد است؛ اما مسکو خواهان عقب‌نشینی نیروهای اوکراینی از سراسر منطقه دوتنک است، با وجود آنکه گفته می‌شود این توجیه از این‌منطق همچنان تحت کنترل اوکراین قرار دارد. کنترل نیروگاه زاپوریژیا، بزرگ‌ترین تأسیسات هسته‌ای اروپا، نیز یکی از نقاط اصلی اختلاف به شمار می‌رود.

جی‌دی ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، نسبت به خوش‌بینی بیش‌از‌حد هشدار داده و اوایل این هفته گفت با وجود پیشرفت‌هایی که حاصل شده، نمی‌تواند «با اطمینان» بگوید حل‌وفصل مسالمت‌آمیز تضمین شده است. او دوتنسک و نیروگاه زاپوریزیا را موانع اصلی معرفی کرد و واگذاری سرزمینی را موضوعی «وحشتناک» اما محوری در مذاکرات دانست.

یادداشت

نیمه عمر

چابکی، فضیلت پذیرفتن ناپایداری است. سازمان زنده آن است که باورهای خود را هر روز آزمایش کند، مانیفست‌هایش را بازمینی و بی‌آنکه از فروبرختن ترسد، ساختارهای کهنه را رها کند. هیچ محصولی پایدار نمی‌ماند مگر آنکه هر دم از نو زاده شود. شکست یک نظریه یا افول یک محصول پایان راه نیست، بلکه آستانه تولدی تازه است. نیمه عمر، چه در اندیشه و چه در بازار، یادآور آن است که بقا از ثبات نمی‌آید، بلکه از نوسازی، دگرپذیری و چشش‌های پی‌درپی زاده می‌شود. هر بار که کسب‌وکاری فرو می‌ریزد، فرصتی برای بازآفرینی کامل‌تر و توانمندتر سر برمی‌آورد. باورها هر بار که می‌میرند، با لباسی تازه بازمی‌گردند و کسب‌وکار هر بار که فرسوده می‌شود، توانمندتر زاده می‌شود. نیمه عمر نه پایان راه، که پله‌ای برای صعودی دیگر است، با مهر در دی

حمله مرگ‌بار به مسجدی در حمص هم‌زمان با شکار فرمانده داعش در حومه دمشق

تقابل خونین ترور و عدالت



می‌شود، به عنوان «والی» یا فرماندار خودخوانده داعش در دمشق فعالیت می‌کرد و چندین دستیار او نیز در این شبکه بازداشت شدند. الدلاتی مدعی شد این دستگیری ضرباتی «فلج‌کننده» به شبکه‌های داعش در پایتخت سوریه وارد کرده و نشان‌دهنده آمادگی دستگاه امنیتی است. او با لحنی قاطع هشدار داد: پیام روشنی به هرکسی که جرئت کند در پروژه تروریسم شرکت کند یا از داعش حمایت کند، می‌فرستیم؛ دست عدالت هر کجا که این تروریست‌ها باشند، خواهد رسید. داعش که دولت جدید دمشق را نامشروع می‌داند، فعالیت‌های خود را عمدتاً علیه نیروهای گرد در شمال متمرکز کرده است؛ گروهی که در اوج قدرت، نیمی از خاک عراق و سوریه را در اختیار داشت و به قصابی و گردن‌زدن اشرا شهره بود.

کارنامه سیاه ۲۰۲۵ در شمال سوریه

شمال و شرق سوریه سالی خونین و پرآشوب را پشت سر گذاشته که با تشدید حملات دولت ترکیه، تحركات هسته‌های داعش و بن‌بست کامل توافقات سیاسی با دولت مرکزی همراه بود. نیروهای دموکراتیک سوریه (SDF) و یگان‌های مدافع زنان (YPJ) در نبردی چندجبهه‌ای برای حفاظت از ثبات منطقه و جان غیرنظامیان جنگیدند. به نوشته AHNA، آمارها تکان‌دهنده است: دولت ترکیه در سال جاری ۶۲۹ حمله نظامی به مناطق شمال و شرق سوریه انجام داد که روستاها، شهرها و زیرساخت‌های حیاتی را هدف گرفت. تمرکز آتش توپخانه آنکارا به طور خاص بر سد تشرين و پل قره قوزاق بود. هزینه انسانی این حملات سنگین بسود. در حملات و گلوله‌باران‌های ترکیه علیه کاروان‌های غیرنظامی که بین هشتم ژانویه تا پنجم می‌عازم سد تشرين بودند، ۲۵ نفر از جمله روزنامه‌نگاران، سیاستمداران و هنرمندان جان باختند و ۲۴۰ غیرنظامی دیگر با درجات مختلف زخمی شدند. در نهایت در پنجم می ۲۰۲۵، اداره خودگردان دموکراتیک پایان «مقاومت مردمی ۱۱۸روزه» در سد تشرين را اعلام کرد که به قیمت جان ۱۰۲ نفر از نیروهای SDF تمام شد.

توسعه؛ حق الناس اکبر

به سرنوشت لیبی، در نیتفادن در تله سوریه‌ای سازی، وژنولنای نشدن وضعیت کشور و فاصله‌گرفتن از موقعیت عراق ۲۰۰۳، ما نیازمند درس‌آموزی از تجربه ویتنام ۱۹۸۶ هستیم که برای عبور از پرنگاه هم‌اندیدی بحران‌های اقتصادی و سیاسی در دوران پساجنگ با آمریکا، پروژه توسعه‌خواهی دولت و ملت را با طرح‌ریزی و اجرای اصلاحات از بالا و کنارگذاشتن تابوها و غلبه بر ترازوی بن‌بست‌نمایی‌ها (کاسبان تحریم و کاسبان ناکارآمدی) احیا کرد. در پایان باید گفت با حساسیت‌زدایی از مفهوم «توسعه» که هم‌عرض و پیش‌شرط مفهوم ارزشی «سعادت» هم است، نظام حکمرانی باید تحقیق «توسعه» را به مثابه «حق الناس اکبر»، بزرگ‌ترین و مهم‌ترین حق مردم بر ذمه حکمرانان بدارند و با بازنگری هوشمندانه و شجاعانه در راهبردها و اولویت‌های سیاست داخلی و سیاست خارجی، گامی بزرگ برای بازتعریف «پروژه توسعه ایران» به عنوان ابرپروژه اقتصادی-اجتماعی-سیاسی مشترک میان دولت (به مفهوم اعم کلمه و نه قوه مجریه) و ملت بردارد. اینجاست که شعار «وفاق ملی» معنا پیدا کرده و همه منابع، گروه‌ها و سلاطین مختلف و متکثر کشور پیرامون رؤیای جمعی «توسعه ایران» می‌توانند به اجماع دست پیدا کنند. توسعه قدرت‌های نوظهوری چون ویتنام، اندونزی، برستان، ترکیه، امارات، قطر... و همه زائیده همین تعریف و اجرای ابرپروژه بزرگ توسعه‌خواهی و وفاق مردم و حکمرانان بر روی یک چشم‌انداز و تصویر مشترک از آینده ایدئال است. اگر دولت چهاردهم از این فرصت تاریخی نتواند در فرصت باقی‌مانده بهره‌برداری کند و کشور را از محاق ناترازی‌های اقتصادی و ناترازی‌های اجتماعی خارج کند، بی‌شک کشوری به وسعت ایران «موزه عبرت» آیندگان خواهد شد.

اما سؤال پایانی و نشانی تأمل: آیا اگر حکمرانی ما توسعه را به مثابه «حق الناس اکبر» می‌دانست، وضع امروز کشور این بود که هست؟

خیزش دوباره پرچم‌های سیاه

هم‌زمان با فشار ترکیه، مزدوران داعش نیز از فرصت استفاده کرده و در سال ۲۰۲۵ تاکنون، ۸۲ حمله تروریستی در نقاط مختلف سوریه انجام دادند. نیروهای دموکراتیک سوریه در پاسخ، طی عملیات‌های امنیتی گسترده، ۴۰۶ مزدور و خرابکار را بازداشت کردند که در میان آنها ۲۷ رهبر ارشد داعش حضور داشتند و هفت هسته فعال این گروه تروریستی متلاشی شد. فهرست شکارهای بزرگ نیروهای امنیتی درخور توجه است: در ۲۴ فوریه، کریم النهار، رهبر ارشد امنیتی داعش و عبدالکریم امیر الکریم النهار به دام افتادند. در ۱۰ مارس، مسئول اصلی توزیع سلاح و مهمات به هسته‌های مخفی دستگیر شد و در ۲۰ مارس، رهبری که طرح حمله در اواخر ماه مارس را داشت، بازداشت شد.

خطرناک‌ترین مهره‌ها نیز از تور اطلاعاتی فرار نکردند. در ۱۹ می، فردی که مسئول تأمین «بمب‌گذاران انتحاری» بود، دستگیر شد و در ۱۱ ژوئن، متخصصان ساخت تله‌های انفجاری و تجهیزات نظامی به دام افتادند. این روند با بازداشت رهبر فعال در داخل کمپ پرخطر الهول در هشتم اکتبر و شکار امیر نظامی داعش معروف به «ابوزیر» در ۹ دسامبر ادامه یافت. عملیات‌های پاک‌سازی در کمپ‌ها نیز تشدید شد؛ از جمله عملیات در کمپ رز در پنجم آوریل با ۱۶ بازداشتی و عملیات شش‌روزه در «کمپ مرو» در ۱۸ آوریل که به دستگیری ۲۰ مزدور منجر شد. نیروهای امنیت داخلی همچنین فرار دسته‌جمعی ۵۶ نفر از خانواده‌های داعش در سوم سپتامبر و قاقاق ۱۸ نفر از زنان در ۱۱ دسامبر را ختنی کردند.

در چنین شرایطی، جناح‌های وابسته به دولت سوریه در ۹ مارس و ششم اکتبر حملاتی را علیه محله‌های کردنشین شیخ مقصود و اشرفیه در حلب ترتیب دادند که با مقاومت نیروهای امنیت داخلی دفع شد، اما به کشته و زخمی‌شدن ۱۲ شبه‌نظامی و چهار مدافع منجر شد. این در حالی بود که در ۱۰ مارس توافق‌نامه‌ای هشت‌بندی میان فرمانده کل SDF و احمد الشرع، رئیس دولت انتقالی امضا شده بود. نیروهای دموکراتیک سوریه برای نشان‌دادن حسن نیت، طبق بند ششم توافق حلب، در پنجم آوریل نیروهای خود را از این محله‌ها عقب کشیدند و خاکریزها را برداشتند؛ اما پاسخ طرف مقابل، نقض سیستماتیک عهدنامه بود. دولت انتقالی سوریه توافق دهم مارس را ۱۴۴ بار نقض کرد، کارنامه‌ای سیاه که نتیجه آن کشته‌شدن ۹ غیرنظامی و زخمی‌شدن ۳۸ نفر دیگر از جمله شش کودک بود. این امر نشان می‌دهد دولت جدید دمشق، در مهار تروریسم ناتوان است و اقداماتش تا حد زیادی به عاملی برای بی‌ثباتی تبدیل شده است.

گزارش

حمله آمریکا به مواضع داعش در نیجریه

ایالات متحده هم‌زمان با روز کریسمس و در هماهنگی با دولت نیجریه، مواضع گروهِ «داعش» را در شمال غرب این کشور هدف حمله هوایی قرار داد. رئیس‌جمهوری آمریکا اعلام کرد این عملیات در واکنش به حملات مرگ‌بار علیه غیرنظامیان، به‌ویژه مسیحیان، انجام شده است و طی آن شبه‌نظامیان داعش متحمل «ضربات قدرتمند و مرگ‌باری» شده‌اند. وزارت دفاع آمریکا تصاویری از شلیک موشک از یک ناو جنگی به سمت مواضعی در ایالت سوکوتو در شمال غربی نیجریه منتشر کرده است. یک مقام ارشد دفاعی آمریکا گفت این حملات چند اردوگاه شناخته‌شده داعش را هم‌زمان با روز کریسمس هدف قرار داده‌اند. ترامپ در شبکه اجتماعی «تروث‌سوشل» نوشت تروریست‌هایی که هدف قرار گرفته‌اند، «به‌طور وحشیانه‌ای، عمدتاً مسیحیان بی‌گناه را می‌کشتند؛ در سطحی که سال‌ها و حتی قرن‌ها دیده نشده است». او گفت این گروه به هشدارها توجهی نکرده و همین موضوع به حمله کریسمس انجامید. رئیس‌جمهور آمریکا نوشت: «پیش‌تر به این تروریست‌ها هشدار داده بودم که اگر کشتار مسیحیان را متوقف نکنند، بهای سنگینی خواهند پرداخت و امشب و امشب این اتفاق افتاد». او افزود: «وزارت جنگ چندین حمله بی نقص را اجرا کرد؛ کاری که فقط ایالات متحده قادر به انجام آن است. تحت رهبری من، کشور ما اجازه نخواهد داد تروریسم رشد کند». پنج‌نومبر، ترامپ در یک پیام ویدئویی به وضعیت دشوار مسیحیان در نیجریه پرداخت و برای ادامه تحریم‌ها گفت ایالات متحده ممکن است مداخله نظامی را در نظر بگیرد. دولت ترامپ همچنین نیجریه را ذیل «قانون آزادی مذهبی بین‌المللی» در فهرست «کشورهای مورد نگرانی ویژه» قرار داده است؛ اقدامی که راه را برای اعمال تحریم‌ها علیه این کشور باز می‌کند. وزارت خارجه آمریکا اوایل این ماه اعلام کرد صدور روایدهی برای نیجریه‌ای‌هایی را که در «کشتار جمعی و خشونت» علیه مسیحیان نقش دارند، محدود می‌کند. مقام‌های نیجریه اتهام آزار گسترده مسیحیان را رد کرده‌اند و استدلال می‌کنند که گروه بوکوحرام و داعش شاخه غرب آفریقا، افراد با هر دین و باوری را هدف قرار می‌دهند. آنها همچنین پیشنهادهای ترامپ درباره احتمال مداخله نظامی آمریکا را رد کردند.

سخنگوی پنتاگون گفت: وزارت

جنگ با دولت نیجریه برای انجام این حملات همکاری کرد. این حملات با

تایید دولت نیجریه انجام شد. به گفته مقامات نیجریه، در بوکوحرام طی بیش از ۱۵ سال گذشته، بیش از ۱ هزار نفر کشته و حدود دو میلیون نفر زین آواره شده‌اند. این کشور علاوه بر فعالیت گروه‌های تروریستی مانند داعش و بوکوحرام، با موجی از خشونت‌های باندهای مسلح موسوم به «بانبدیت‌ها» در شمال و مرکز کشور روبه‌روست.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محسن عباسی با ارائه دو برگ استمهادهیه المثنی که در دفترخانه ۳۶ بابل امضاء شده و طی درخواست شماره ۰۴۰۳۴۴۷۸۱۴۰۲۲۱۷۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۰ اعلام نمود که ششداگن پلاک ۱۰ فرعی از ۱۵۲۰ - اصلی بخش یک شرق بابل ذیل ثبت ۲۸۳۲۸ صفحه ۲۴ دفتر جلد ۳۱۱ و شماره چاپی ۵۷۶۴۷۵ به نام آقای سید هادی میزانیان بیشه صادر و طی انتقاق قطعی شماره ۲۷۹۳۰ مورخ ۱۴۰۷/۱۲/۱۲۹۲ در دفترخانه شماره ۳۶ بابل به نام آقای محسن عباسی منتقل گردید و برابر اسناد رهنی به شماره ۲۷۹۳۱ مورخ ۱۴۰۷/۱۲/۱۳۹۲ دفترخانه ۳۶ بابل در رهن بانک مسکن و مشارکت مدنی شماره ۲۶۱۸۳ مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۰۸ در رهن بانک مسکن شعبه طبرسی بابل قرار گرفت که در اثر جابجایی مفقود گردید. لذا در اجرای ماده ۱۲۰- اصلاحی آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در یک نوبت آگهی منتشر می گردد چنانچه نسبت به درخواست سند المثنی معترضی باشد باید ظرف ۱۰ روز اصل سند مالکیت یا سند معامله را به این اداره ارائه فرمایند در غیر اینصورت این اداره به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود./

م.الف. ۲۰۷۹۲۸۴

شماره سریال مفقودی: ۰۳۰۴۴۶

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۶/۱۰/۱۴

سید مهدی حسینی کریمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل ۶۱۸۵

آگهی دعوت از بستانکاران موسسه مشاوره حقوقی و وکالت سید جمال موسوی در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۷۷۲۰ و شناسه ملی ۰۸۶۰۲۵۱۱۴۸ (نوبت اول) در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران موسسه مشاوره حقوقی و وکالت سید جمال موسوی در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در صفحه ۴۵ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ درج گردیده است دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای سید جلال موسوی به شماره همراه ۰۹۱۲۱۷۲۴۱۴۸ مستقر در آدرس خیابان شهرودی شمالی، پلاک ۳۵۵، طبقه دوم، واحد ۴، کدپستی ۱۵۶۸۳۳۲۷۱۸ مراجعه نمایند. بدیهی است موسسه مشاوره حقوقی و وکالت سید جمال موسوی و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به موسسه منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. آقای سید جلال موسوی - مدیر تصفیه موسسه مشاوره حقوقی و وکالت سید جمال موسوی در حال تصفیه

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد آقاجانی دلاور با ارائه دو برگ استمهادهیه المثنی که در دفترخانه اسناد رسمی ۲۸۲ بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست ۰۴۰۴۹۷۸۹۱۴۰۲۲۱۷۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ اعلام نمودند سند مالکیت سه دانگ شمعاع از ششداگن پلاک ۳۱۵ فرعی از ۵۸ - اصلی بخش یازده ثبت بابل ذیل دفتر ۱۰۳ صفحه ۲۸۲ و ثبت ۱۴۵۷۳ به نام ایشان ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده بود اعلام نمودند بر اثر جابجایی مفقود لذا در اجرای ماده ۱۲۰- اصلاحی آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در یک نوبت آگهی منتشر می گردد چنانچه نسبت به درخواست سند المثنی معترضی باشد باید ظرف مدت ۱۰ روز اصل سند مالکیت یا سند معامله را به این اداره ارائه فرمایند در غیر اینصورت این اداره به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود. سریال مفقودی: ۸۲۷۹۰۸ از نوع کاداستری میباشد. ضمنا برابر اسناد رهنی ۲۰۹۹ و ۲۱۰۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۶ و ۱۳۹۳/۰۷/۲۱۴ و ۲۱۵ و ۲۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴۱۹۲ دفترخانه ۲۸۲ گناب بابل در رهن بانک ملی گناب میباشد.

م.الف. ۲۰۷۴۶۰۰

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام جهت استحضار

تاریخ انتشار: ۱۴۰۶/۱۰/۰۶

سید مهدی حسینی کریمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل ۶۱۸۸

تعداد یک دستگاه رنج استاکر و چهار دستگاه لیفتراک ۱۵ و ۱۰ تن به بالاترین نرخ پیشنهادی اجاره داده می شود.

تلفن های تماس : ۰۹۱۳۲۰۶۵۵۱۶ و ۰۲۱۸۸۹۸۸۶۵۲

آگهی فروش سهام شرکت قابوس آجر

شرکت قابوس آجر تولید کننده انواع آجر ماشینی و ایتال چهل دو درصد از سهام خود را به فروش می‌رساند.

تلفن تماس : ۱۱۳۸-۱۷۲-۰۹۱۱ سیدی

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۱۹ ۳۶ ۸۶۰